
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 90/11. 83/13. i 143/13.) i članka  46. Statuta Općine Vrsi („Službeni glasnik Općine Vrsi“ broj 02/13 ), 
načelnica Općine Vrsi dana 14.03.2014. godine, donijela je  

 

I. DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU 

 

U planu nabave za 2014. godinu KLASA: 023-01/14-01/01, URBROJ: 2198/34-01-14-1 od 02.1.2014.godine, u točki II. u tabeli pod nazivom:  

 

 B ) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava) iza rednog 
broja 17. dodaju se redni brojevi 18., 19.,20., 21.,i 22.,i  tekst u stupcima  koji glasi: 

Red. 
br. 

Predmet nabave Evidencijski broj 
nabave 

Procijenjena vrijednost 
nabave 

( iznos u kunama bez 
PDV-a) 

Postupak nabave Ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani početak 
nabave 

Upravni odjel 

18. Aluminijska stolarija za zgradu 
Općine – stari dio 

 32.000,00 na 
poziv/prikupljanje 

ponuda 

narudžbenica/ug
ovor 

prema potrebi Jedinstveni upravni 
odjel 

19. Izgradnja krovište ŠRC Stara 
Gusterna 

B14/2014 80.000,00 bagatelna nabava/ 
prikupljanje 

ponuda 

ugovor zadnje tromjesečje Jedinstveni upravni 
odjel 

20. Izvedbeni projekt – Duševića 
mlin 

B05/2014 216.000,00 bagatelna nabava/ 
prikupljanje 

ponuda 

ugovor prva polovica godine Jedinstveni upravni 
odjel 

21. Izrada prostornog plana  24.000,00 na 
poziv/prikupljanje 

ponuda 

ugovor zadnje tromjesečje Jedinstveni upravni 
odjel 

22. Projektna dokumentacija – 
Vatrogasni dom 

B15/2014 66.000,00 bagatelna nabava/ 
prikupljanje 

ponuda 

ugovor zadnje tromjesečje Jedinstveni upravni 
odjel 

 

 



II. 

 

Ova I.dopuna Plana nabave za 2014.godinu objavit će se na internetskoj stranici Općine Vrsi www.vrsi.hr.  

 

 

                NAČELNICA:                                                                                                                                           

         Sandra Vukić, prof. 
 
KLASA: 023-01/14-01/01 

URBROJ: 2198/34-01-14-2 

Vrsi, 14.03.2014.godine   

 

 

 

 

 


